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BubnuoTteka kopabenbHoro nHxenepa E.J1.CmmnpHoBa

AsTop npoexra

Jlata yrBepXJeHus npOeKTa
Opranusanus,  yTBepAHBIUas
nPOEKT

I'oni u Mecro NOCTPoOiKH roO-
JIOBHOTO CYAHa

Boarorpanckuf otaen
HUKB

1969 r.
Munpeudaor

1974; XaGaposckufi CCP3

OCHOBHBIE NOKA3ATEJIH

Tun cyana
Ha3snauerue cyana
Knacc Peunoro Peructpa K

pafioH naBaHHA
Passmepsl cyaHa, M:

Hecamoxoaubit naaByunit
KpaH
IIpoM3BOACTBO  CYNONOID-

'@MHBIX H TOABOIHO-TeXHHYC-

CKHX pabor
<% P». Boanble Gaccefinsl
paspsiza «P»

IAHHA rabapuTHas 37
»  pacuerHas 30
wupuHa raGaputHas 11,2
» pacueTHas 9,6
BoicoTa 6OpTa pacyeTHas 1,8
» HanBoAHAR raba- 18,5
puTHas  (HauGoJab-
mas, co CTpeyioi B
paboueM  noJoxe-
HUH)
BojousMeilieHne ¢ rpysom, T 188,3
Ocanka cpelnsia ¢ rpy3soM, M 0,65
» HOCOM » » » 1,08
» KOpMOH » » » 0,12
BoxousmeleHue mopoxHeM ¢ 133,7
3arnacaMu M 3aNOJHEHHBIMH CH-
CTeMaMH, T . :
Ocajfka cpemHsisn MOPOXKHEM, M 0,46
» HOCOM » » 0,11
» KOPMOH » » 0,81
I'pysonogbeMHOCTb, T 50
YHcao MeCT AJsi KOMaHAbI Her
KOPIIYC
Marepuan BCr3ncd
Cucrema Habopa CmMemannasn
Tonuuna OGMIMBKY, MM:
JHULLA 5
GopToB 5
TommuHa HacTuia naayGsl, MM 5
HAJLCTPOHRKA
Marepuan BCr3nc4
Pasmepnt, M:
JJiRHa 5
HIMPUHA 2,4
BBHICOTA 2,4
ITnomanpr  mexypHoli  xaio- 5,3
TH, M2

CHJIOBASl YCTAHOBKA

Husenro-zeneparop
Husein

MouxocTs, J. C.

Yacrora Bpaulesus, 06/mun
Ieneparop

Momnocts, kBT

Hanpsxenne, B
Axxkymyaaropuoie Garapeu

EMKocTb, A-4

Hanpsixenne, B

Konyuecrso
Tonausonepexauusarouuil na-

coc
[Tonaua, Mm%y
Hanop, M

ATA25-9M
4410,5/13
40

1500
MCK82-4
25

400
6CTK-180M
180

12

4

HP-20, pyusoit
0,72—1,2

30



BubnuoTteka kopabenbHoro nHxenepa E.J1.CmmnpHoBa

FPY30BbIE YCTPOHUCTBA

I'py3oBbie cTpennt
I'py3onoaseMHOCTb, T
KoauuecTBo
BeoineT 33 KOpMy, M
Bricora nmoakeMa rpysa Hap
YPOBHEM BOABI, M
Jebedra monraxHas
TsaroBoe ycuaue, TC
CKOpoCTh BHLIGHpAHHA KaHa-
Ta, M/MHH
Penykrop
SJIeKTpoJBUraTelb
Moutnocts, KBT
Yacrora Bpamienus, o0/MuH
Kpan kopmoBoi

Bruter cTpenst, M

Bricora nommeMa raka Hapn
YPOBHEM BOIH, M
3rexrporare
CKopocTs noabema, M/MHH
CkopocTb niepeiBUKEHNSA,
M/MRE

25
2

7.4
15

8
0,14/0,29

P 1500-40-2K

MATI311-4/8

5,6/7

1375/620

TTonHONOBOPOTHEIH KOH-
COJIbHBIH rpy30n0bEMHO-
CThi0 3 T AN BHIEMKH ABHUra-
TeJisi U3 CyAOB

8

8
T33-521
8

20

CYAOBBIE CHCTEMbBI

TipoTHBONOXKapHast CHCTeMa
Hoocapusiii nacoc

IMogxaua, M3/

Hanop, M
AnekTpoABHraTEND

MougocTb, KBT

Yactora Bpauiesus, o6/MHH
.OcymmrenbHas cHcTeMa
Ocywuresvnotl Hacoc

Hoxaua, m3/y

Hanop, M

2KM-20/30A
20

30
AOJI2-32-2
4 - L
2880

HP-40, pyunoit
2,1—3,9
30

SAKOPHOE YCTPOHCTBO

Akops
Konuuecrso W Macca Hoco-
BHIX SIKOpe#l, Kr .
Kanubp U nauna nenei Ho-
COBHIX siKOpeii, MM XM
KoauuecTBo u Macca Kop-
MOBBHIX SIKODeii, Kr
Kamu6p H piauHa ueneit Kop-
MOBHIX fIKOpeH, MMM
Mnusru xopmosvie u Hocossvie
Koanuectso

DACKTPOIABUIATEND
Momuoctb, KBT
Yactota BpauieHus, o6/MuH

Xoana
2X200

13X50°
1200
1350

HI3P1

3 (1 xopmoBoi,
BHIX)

MATIT112-4/8

2,2/1,5

1355/595

2 Hoco-

BYKCHPHOE H IUIBAPTOBHOE YCTPOHCTBA

Kuexrot 6ykcuprote
Knexrol wsaproanote

KoanuecTso, mwrT.

Henoabayiotes
Hble

Kpecrobie tuna 1A nua-
MegpoM 180 MM

WBAPTOB-

BECOBASl HATPY3KA, Tc

Meraanuueckuit Kopnyc ¢ Haj-
CTPOHKOMH )

CynoBsle CHCTEMbI

OGopynosaHue  MaIUMHHO-KO-
TeJIbHOTO OTAeNeHHs

DaekTpooGopyAOBaHHE

3anac BOAOH3MelleHAA

3anosHesne CHCTEM

JuzenpHoe TOIVIMBO M CMasKa

I'pys Ha crpeaax

TTosmioe BOAOH3MelleHHE CYH-
Ha

126

0.4
2,75

0,45
4

0,1
4,62

50
1883





